pela BTG Pactual Serviços Financeiros S.A. Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários, o pagamento da parcela 
remanescente sofreu atualização. 

Conforme informado no Fato relevante divulgado em 30 de dezembro de 2025, já foi realizado o pagamento da 
parcela inicial no valor de R$ 913.783.148 (novecentos e treze milhões, setecentos e oitenta e três mil, cento e 
quarenta e oito reais), permanecendo uma parcela remanescente a ser paga no segundo semestre de 2026, 
conforme previsto nos instrumentos contratuais. A Companhia informa que recebeu em 05/03/2026, o valor de 
R$ 59,7 milhões, que se refere a 50% da parcela remanescente, sendo o restante a ser pago no dia 31/10/2026.

[...]

– FIPs) managed by BTG Pactual Serviços Financeiros S.A. Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários, the 
payment of the remaining installment has been updated. 

As disclosed in the Material Fact published on December 30, 2025, the initial installment in the amount of R$ 
913,783,148 (nine hundred and thirteen million, seven hundred and eighty-three thousand, one hundred and 
forty-eight reais) has already been paid. The remaining installment is still outstanding and, pursuant to the 
contractual instruments, is scheduled to be paid in the second half of 2026. 

The Company further informs that it received, on March 5, 2026, the amount of R$59.7 million, corresponding to